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Предавања Датум Теми
0. 15.02.2022 Запознавање со предметниот силабус и

очекувањата од студентите.
1. 22.02.2022 Видови зборови.

Именки и класификација на именките.
2. 01.03.2022 Граматички категории на именките.
3. 08.03.2022 Придавки и класификација на придавките.
4. 15.03.2022 Степени на споредување кај придавките.

Класификација на придавките (продолжение).
5. 22.03.2022 Класификација на придавките (продолжение).

Интензивирање на придавките.
6. 29.03.2022 Заменки и класификација на заменките.
7. 05.04.2022 Прилози и класификација на прилозите.
8. 12.04.2022 Класификација на прилозите (продолжение).
9. 19.04.2022 Прилози во реченица.
10. 26.04.2022 Зборови од именско потекло во реченица.
11. 03.05.2022 Двостепена морфолошка анализа на текстови од

познати автори.
12. 10.05.2022 Морфолошка анализа.
13. 03.05.2022 Конференциско предавање.
14. 10.05.2022 Конференциско предавање.
15. 17.05.2022 Конференциско предавање.


